
Odznak česká trikolóra v podobě stužky 

POUŽITÝ TEXT firmy ALERION, s.r.o. Brno 

„V souvislosti s blížícím se stým výročím vzniku republiky (28. října 1918 – 2018) jsme pro 

vás vytvořili krásný a tvarově originální upomínkový předmět v podobě odznaku – 

trikolórové stužky s mašlí. Na jeho rubu je proto pamětní nápis "2018 100 LET 

REPUBLIKY. ALERION.CZ". Odznak nese naše státní barvy - bílou, červenou a 

modrou v uvedeném pořadí. Odznak s trikolórou České republiky je esteticky záměrně 

stylizován do podoby malé dekorativní "mašle", která promění vaši klopu na nebývale 

elegantní, stejně tak i jakýkoliv jiný pánský i dámský oděv. Jeho nositel se hrdě, a přitom 

vkusně, hlásí k tradici naší republiky a všem hodnotám, které reprezentuje. Trikolórový 

odznak v sobě ukrývá další symboliku - jeho výška totiž činí 17 mm, což je připomínka 

17. listopadu, dalšího významného milníku v naší historii, při kterém byla trikolóra na 

oděvech masově užívána. Tento symbolický odznak jistě ocení každý sběratel a potěší také 

jako originální dárek.“ 

 

 

Vážené kolegyně, kolegové, 

OSH Plzeň – sever uvedený odznáček objednalo v počtu 500 ks, předběžná cena 55,-- Kč 

V případě Vašeho zájmu o zakoupení odznáčku se s objednávkou obraťte e-mailem na 

kancelář OSH: oshps@oshps.cz nebo osobně navštivte kancelář, Kollárova 427/32, Plzeň 

 

        Alena F o l d o v á, v.r. 

        starostka OSH Plzeň-sever 

 

mailto:oshps@oshps.cz

